

活動計算書

(総括)

平成30年4月1日 から平成31年3月31日 まで

特定非営利活動法人 チャイルドファーストジャパン

(単位：円)

科 目	特定非営利活動に係る事業	その他の事業	合計
I 経常収益			
1. 受取会費			
正会員受取会費	820,000	0	820,000
賛助会員受取会費	195,000	0	195,000
2. 受取寄附金			
受取寄附金	2,294,242	0	2,294,242
CAC支援金	1,337,977	0	1,337,977
3. 事業収益			
一般受取参加料収益	322,000	0	322,000
会員受取参加料収益	64,000	0	64,000
受取参加料収益	1,269,000	0	1,269,000
物品販売収益	198,149	0	198,149
受託事業収益	8,251,148	0	8,251,148
事業収益	11,604,800	0	11,604,800
学生受取参加料収入	4,500	0	4,500
4. その他収益			
受取利息	54	0	54
為替差益	839	0	839
広告協賛費収益	3,441	0	3,441
雑収益	933,963	0	933,963
経常収益計	27,299,113	0	27,299,113
II 経常費用			
1. 事業費			
(1) 人件費			
給料手当	5,838,387	0	5,838,387
特別技能手当	347,000	0	347,000
人件費計	6,185,387	0	6,185,387
(2) その他経費			
仕入高	133,798	0	133,798
合計	133,798	0	133,798
売上原価	133,798	0	133,798
委託費	360,000	0	360,000
諸謝金	2,308,771	0	2,308,771
印刷製本費	909,295	0	909,295
旅費交通費	2,768,029	0	2,768,029
通信費	148,915	0	148,915
消耗品費	209,885	0	209,885
拘束費	790,000	0	790,000
水道光熱費	87,192	0	87,192
地代家賃	3,280,116	0	3,280,116
減価償却費	527,925	0	527,925
保険料	6,120	0	6,120
諸会費	1,350	0	1,350
租税公課	608,000	0	608,000
研修費	7,000	0	7,000
食費	645,664	0	645,664
支払手数料	411,096	0	411,096
啓発事業費	154,152	0	154,152
郵送料	970,296	0	970,296
検査委託費	40,608	0	40,608
会場費	1,265,374	0	1,265,374
事務用品費	164,676	0	164,676
ライセンス料	170,153	0	170,153
雑費	45,637	0	45,637
その他経費計	15,880,254	0	15,880,254
事業費計	22,199,439	0	22,199,439

I 経常収益			
2. 管理費			
(1) 人件費			
給料手当	2,715,379	0	2,715,379
法定福利費	1,281,306	0	1,281,306
人件費計	3,996,685	0	3,996,685
(2) その他経費			
印刷製本費	167,145	0	167,145
旅費交通費	540,040	0	540,040
通信運搬費	38,827	0	38,827
消耗品費	111,820	0	111,820
通信費	192,852	0	192,852
水道光熱費	227,156	0	227,156
地代家賃	1,519,884	0	1,519,884
リース料	239,760	0	239,760
減価償却費	148,468	0	148,468
諸会費	18,000	0	18,000
租税公課	99,715	0	99,715
支払手数料	41,163	0	41,163
事務用品費	22,928	0	22,928
接待交際費	1,443	0	1,443
管理諸費	195,313	0	195,313
雑損失	62,000	0	62,000
その他経費計	3,626,514	0	3,626,514
管理費計	7,623,199	0	7,623,199
経常費用計	29,822,638	0	29,822,638
当期経常増減額	△ 2,523,525	0	△ 2,523,525
III 経常外収益			
経常外収益計	0	0	0
IV 経常外費用			
経常外費用計	0	0	0
税引前当期正味財産増減額	△ 2,523,525	0	△ 2,523,525
法人税、住民税及び事業税	70,006	0	70,006
当期正味財産増減額	△ 2,593,531	0	△ 2,593,531
前期繰越正味財産額	8,515,867	0	8,515,867
次期繰越正味財産額	5,922,336	0	5,922,336